W~/o• ek, Oão,

Av. Vereador Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - Centro Cívico - Mogi das Cruzes - CEP 08780-902
Telefone: (11) 4798-9500 - Fax: (11) 4798-9583 - aruncOolunc_com.br

INDICAÇÃO N2 Ltç/,  DE 2.022

APROVAD1 I.
ANNinAns-:.

Sela das S 200, em /
204:41.

Colendo Plenário,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Mogi das ffl
Cruzes, Caio César Machado da Cunha, obedecendo as formalidades regimentais e ouvido o ã
Egrégio Plenário, se digne Vossa Excelência determinar aos Departamentos competentes da M
Municipalidade a adoção das medidas que se fizerem necessárias, com urgência, no sentido g
que sejam feitas gestões junto à EDP-SP (Empresa Concessionária de Energia), solicitando a .5
adoção de todas as medidas que se fizerem necessárias, visando a execução dos serviços de E
instalação de luminárias em postes de iluminação pública na Estrada do Shida,g
localizada no Bairro de Bi ri tiba Ussú.

Justificativa
OD

•—•

A medida se faz necessária, com a extrema urgência r,$)
que a situação requer, tendo em vista que este parlamentar tem recebido inúmeras reclamações
e solicitações de munícipes residentes naquela Estrada Rural, com queixas pela falta de
iluminação pública em diversos pontos, conforme mapa/croqui em anexo.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 13 de Dezembro de 2.022.

OTT FA
(0

BIO FLORES DE REZENDE

VEREADOR — PSD

Vereador Otto Fábio Flores de Rezende - sala 21 - Telefone: (11) 4798-9509 - e-mail: presidOnteottorOzondentiDcmmc-sp_gov.br 1 vereadorottorevandotikmmcliactov.br

LEGENDA:

PEDIDO PARA QUE SEJA IMPLANTADO LUMINARIAS NOS

POSTES EXISTENTES NA ESTRADA DO SHIDA, NO BAIRRO

BIRIT1BA USSU

TRECHO SOLICITADO

=NIN TRECHO QUE EXISTE LUMINÁRIAS